

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 20 «БЕЛОЧКА»
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 20 «БЕЛОЧКА»)

«УРПИ» ЧЕЛЯДЬОС СОВМОДАН 20 №-а ВИДЗАНИН»
ШКОЛАОДЗ ВЕЛОДАН МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЪОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ

Горького ул., д. 12а, г. Инта, Республика Коми, 169840

телефон: 8(82145) 6-14-10

ОКПО 48392819, ОГРН 1021100857788, ИНН 1104007740/КПП 110401001

15.01.2024 № 15 на № _____ от _____

ГАУ РК «Дом дружбы народов
Республики Коми»

Бюро официального перевода
perevod@fu-lab.ru

Хатанзейскому Г. Ф.

Уважаемый Григорий Фёдорович!

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 20 «Белочка» общеразвивающего вида на основании решения Совета муниципального образования городского округа «Инта» от 14.12.2023 № IV-27/1 о принятии УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ и переименовании просит оказать содействие в редактировании **Муниципального образования городского округа «Инта» в Муниципальный округ «Инта»** надписей на коми языке на официальных печатях и штампах МБДОУ «Детский сад № 20 «Белочка»:

| Наименование | Действующая редакция | Новая редакция |
|---------------|---|----------------|
| Угловой штамп | МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 20 «БЕЛОЧКА» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА (МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 20 «БЕЛОЧКА») «УРПИ» ЧЕЛЯДЬОС СОВМОДАН 20 №-а ВИДЗАНИН» ШКОЛАОДЗ ВЕЛОДАН МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЪОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ | |
| Печать | МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 20 «БЕЛОЧКА» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА (МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 20 «БЕЛОЧКА») «УРПИ» ЧЕЛЯДЬОС СОВМОДАН 20 №-а ВИДЗАНИН» ШКОЛАОДЗ ВЕЛОДАН МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЪОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ | |

Ответ просим прислать на электронный адрес МБДОУ « Детский сад № 20 « Белочка»:
ds_20_inta@edu.rkomi.ru

Заведующий

Н.А. Шилова

Шилова Нина Александровна, 6-49-83

